
 

 

UCHWAŁA NR XXI/108/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, gimnazjum i szkół 

ponadgimnazjalnych,  dla których organem prowadzącym jest gmina Lubomierz na rok szkolny 

2016/2017, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych  

do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. art. 18ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 20 e ust. 3 i 4 , w związku  z art.20zf pktu stawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r.,  poz. 2156,  pkt. 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych lub publicznego gimnazjum, 

zamieszkałych poza obwodami tych szkół lub szkół ponadgimnazjalnych, przyjmuje się do klas pierwszych  

w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniając łącznie następujące kryteria społeczne, którym przyznaje 

się odpowiednią liczbę punktów: 

1) kandydat uczęszczał w poprzednim roku szkolnym odpowiednio do przedszkola lub szkoły podstawowej 

na terenie Gminy Lubomierz – 10 pkt; 

2) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 8 pkt; 

3) miejsce pracy rodziców/opiekunów prawnych kandydata znajduje się w obwodzie szkoły – 7 pkt; 

4) w gminie zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu mu 

należytej opieki – 5 pkt. 

5) jeden z rodziców/opiekunów prawnych kandydata pracuje na terenie gminy  – 4 pkt. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1, są oświadczenia 

rodziców/opiekunów prawnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 

M. Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2016 r.

Poz. 2447


		2016-05-12T11:43:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




